[image: image2.png]

                              ПРОЕКТ
СОВЕТ МЕЗМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
        от                    года                                                                                      №
п. Мезмай
Об исполнении бюджета Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района за 2022 год
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района за 2022 год, на основании решения Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района от 26 декабря 2019 года № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мезмайском сельском поселении Апшеронского района», Совет Мезмайского сельского поселения Апшеронского района решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района за 2022 год по доходам в сумме                          14 469 838,31 руб., по расходам в сумме 16 031 912,70 руб., с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 1 562 074,39 руб.
2.  Утвердить показатели:

      1) доходов бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 год (приложение № 1);
2) расходов бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района по ведомственной структуре расходов бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района за 2022 год (приложение № 2);
3) расходов бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2022 год (приложение № 3);
4) расходов бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям расходов), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2022 год (приложение № 4);
5) источников финансирования дефицита бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2022 год (приложение № 5).
3. Общему отделу администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района (Майстренко Е.М.) официально обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Мезмайского сельского
поселения Апшеронского района                                                           А.А. Иванцов
[image: image1]